0 1 DIC 2015

UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA







REGIONE SICILIANA DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTI

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge Regionale 8 luglio 1977, n. 47 "Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione Siciliana" e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;

VISTA l'art. 11 della L.R. 3/2015;

VISTA la circolare n. 12 del 20/04/2015 dell'assessorato Regionale all'Economia riguardante le modalità di versamento dei contributi dovuti all'INPS;

VISTO il comma 6 dell'art. 98 della L.r. 7 maggio 2015, n.9 che ha sostituito il comma 5 dell'art. 68 della L.R. n. 21/2014;

VISTA la L.r. n. 10 del 07/05/2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015 e per il triennio 2015 - 2017;

VISTO il D.A. n. 1149 del 15/05/2015 di riparto in capitoli delle Unità Previsionali di Base del bilancio della Regione Siciliana per gli anni 2015, 2016 e 2017;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante "Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione";

VISTO il D.P. Reg. 18 gennaio 2013, n.6 recante "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n. 12, e successive modifiche ed integrazioni";

VISTO il D.P. 300/2014/2757 del 30/04/2014 con il quale è stato approvato il Contratto individuale di lavoro stipulato tra il Presidente della Regione, On.le Rosario Crocetta, e il dott. Vincenzo Falgares, dirigente di III fascia dell'Amministrazione regionale, con il quale è stato conferito al dott. Vincenzo Falgares, l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Programmazione della Presidenza della Regione Siciliana;

- VISTO il D.D.G. n.511/AII DRP del 8/09/2010, vistato dalla Ragioneria centrale per la Presidenza in data 27/10/2010 con nota n. 10, con il quale è stato approvato il contratto di proroga di collaborazione stipulato in data 31/08/2010 tra la Presidenza della Regione Siciliana Dipartimento regionale della Programmazione, rappresentata dal Dirigente generale pro-tempore e l'Avv. Elisabetta Mariotti, nata a Milano il 24 agosto 1968 e residente a Milano in via Sofocle n. 5, Cod. Fisc.:

 componente esterno del Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici in qualità di esperto in "diritto amministrativo, aspetti organizzativi e procedurali" per il periodo 01/10/2010 30/09/2015;
- VISTO il DDG n. 380/AII DRP del 09/09/2015, reg.to alla CdC il 25/09/2015 reg. 1 fg. 137, con il quale è stata approvata la proroga dell'attività di cui sopra fino al 31/12/2015 ed è stato assunto l'impegno sul capitolo 512023 del Bilancio della Regione Siciliana e.f. 2015 per la somma complessiva di € 16.812,00 necessaria al pagamento dei compensi da liquidare all'Avv. Elisabetta Mariotti per la sua attività di componente esterno del NVVIP dal 01/10/2015 al 31/12/2015;
- VISTA la Fattura elettronica n. 15E-2015 del 10/11/2015 emessa dall'Avv. Elisabetta Mariotti per un importo complessivo di € 5.603,86;
- VISTA la nota prot. n. 21699 del 24/11/2015 con la quale l'Ufficio di Direzione Coordinamento Nucleo di Valutazione di questo Dipartimento ha trasmesso a questa Area AA.GG. la richiesta di pagamento su menzionata e la rispettiva scheda debitamente vistata dai responsabili che attestano la regolare esecuzione dell'attività svolta;
- RITENUTO per tutto quanto precede, di poter liquidare la spesa di € 5.603,86 a favore dell'Avv. Elisabetta Mariotti per il compenso spettante;

DECRETA

ART. 1 E' liquidata la somma di € 5.603,86 (euro cinquemilaseicentotre/86) a valere sul capitolo 512023 "Interventi per la realizzazione dell'obiettivo operativo 7.1.1 - Assistenza Tecnica - del PO FESR SICILIA 2007-2013" – relativa al pagamento a favore dell'Avv. Elisabetta Mariotti per il compenso spettante relativo al mese di Ottobre 2015.

L'operazione è identificata dai seguenti codici: CUP: G74H15001260009 - CIO SI 1 15248.

- ART.2 Il pagamento verrà effettuato a mezzo di mandato di pagamento per l'importo lordo di € 5.603,86 di cui € 4.720,53 pari al compenso netto da corrispondere all'avv. Mariotti ed € 883,33 pari alla ritenuta d'acconto Irpef del 20% che verrà versata periodicamente con Mandato Verde.
- ART. 3 Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza, Autonomie Locali e Funzione Pubblica.
- ART. 4 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento della Programmazione, esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all'art. 98 della L.R. 9/2015.

Palermo, lì 7 pic. 2015

Il Funzionario Direttivo Gianfranco Di Liberto Il Dirigente Responsabile Dottessa Lucia Callaci

2